[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº035/1987

 MODIFICA O ART. 2º DA LEI Nº 031/87 DE 31 DE AGOSTO DE 1.987.

O Dr. Darcy Capistrano de Oliveira Filho, Prefeito Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais faço saber que a Câmara Municipal aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  - o Art. 2º da Lei nº 031/87 passa a ter seguinte redação: “Fica autorizado ao Sr. Prefeito Municipal declarar área de expansão urbana de 2.258,86 há (dois mil duzentos e cinqüenta e oito hectares e coito mil e seiscentos metros quadrados), localizado em Nova Mutum neste Município”.

Art. 2º -  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Diamantino, 13 de outubro de 1987.

Darcy Capistrano de Oliveira Filho

Prefeito Municipal

PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br